

## FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minimale pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de PROFESOR UNIVERSITAR in cadrul U.M.F. "Carol Davila" din București

Facultatea de Medicină, Facultatea de Farmacie și Facultatea de Moașe și Asistență Medicală

## I. Date despre candidat

Nume: BRASOVEANU

Prenume: VLADISLAV

II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale necesare și obligatorii prevăzute în Ordinul Ministrului Educației Naționale și Cercetării Științifice nr. 6129/20.12.2016

## 1. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de autor principal

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole ISI <i>in extenso</i> în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de autor principal	10	20

**Lista articolelor ISI publicate în calitate de autor principal: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimele.**

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egală, ultim, corespondent și link către revistă sau către documentul scanat în care este menționată explicit contribuția egală sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Vol um	Pagini	Factor de im
AP-1	Bacalbasa, N., Balescu, I., Diaconu, C., Socea, B., Gherghiceanu, F., Stiru, O., & Brasoveanu, V	Ultim autor <a href="https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC8764900/">https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC8764900/</a>	Portal vein reconstruction with interposition of cryopreserved aortic graft: A case report and literature review	Experimental and Therapeutic Medicine	2022	23	1-4	2,751
AP-2	Brasoveanu, V., Barbu, I., Balescu, I., Bacalbasa, N., & Cordos, I.	Ultim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/34650625/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/34650625/</a>	Infra-hepatic caval resection en bloc with right nephrectomy followed by caval reconstruction for locally advanced caval leiomyosarcoma: A case report and literature review	Experimental and Therapeutic Medicine	2021	22	1-5	2,751
AP-3	Brasoveanu V, Romanescu D, Diaconu C, Iliescu L,	Prim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/33363598/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/33363598/</a>	Hepatic artery reconstruction after extended resection for borderline resectable pancreatic head cancer: A case report.	Experimental and Therapeutic Medicine	2021	21	87	2,751

	Stiru O, Brezean I, Belu E, Savu C, Savu C, Bratu O, Bratu O, et al							
AP -4	Brasoveanu V, Romanescu D, Diaconu C, Iliescu L, Bratu O, Savu C, Savu C, Neacsu A, Socea B, Balescu I, Bacalbasa N.	Prim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/32905147/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/32905147/</a>	Reconstruction of superior mesenteric artery by prostheses placement in a case of chronic mesenteric ischemia: A case report and literature review	Experime ntal and Therapeuti c Medicine	2020	20	3504- 3507	2,447
AP -5	Vladislav Brasoveanu Dragos Romanescu Ion Barbu Irina Balescu Nicolae Bacalbasa	Prim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/32871816/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/32871816/</a>	Pancreatectomy with Arterial and Portal Vein Reconstruction for Locally Advanced Pancreatic Cancer. A Case Report and Literature Review	In Vivo	2020	34	2791- 2795	2,155
AP -6	Brasoveanu V, Barbu I, Ichim F, Balescu I, Bacalbasa N	Prim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/32354957/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/32354957/</a>	Distal Pancreatectomy En Bloc With Splenectomy, Celiac Axis and Portal Vein Resection Followed by Arterial Reconstruction Using a Cadaveric Graft - A Case Report and Literature Review.	In Vivo	2020	34	1521- 1525	2,155

AP-7	Sîrbu MP, Baicu AM, Bacalbaşa N, Lupescu I, Boroş M, Herlea V, Luca IN, Braşoveanu V.	Ultim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/31264579/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/31264579/</a>	The Role of Histopathology and Immunohistochemistry in the Diagnosis of Neuroendocrine Biliary Duct Tumor	Chirurgia	2019	114	401-408	0
AP-8	Nicolae Bacalbasa, Irina Balescu, Veronica Ilie, Raluca Florea, Andrei Sorop, Vladislav Brasoveanu, Iulian Brezean, Simona Dima And Irinel Popescu	Autor cu contributi egale. <a href="https://iv.iarjournals.org/content/invivo/32/5/1247.full.pdf">https://iv.iarjournals.org/content/invivo/32/5/1247.full.pdf</a>	The impact on the long term outcomes of hormonal status after hepatic resection for breast cancer liver metastases	InVivo	2018	32	1247-1253	1,609
AP-9	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Vladislav Brasoveanu	Ultim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/29695581/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/29695581/</a>	Celiac trunk stenosis treated by resection and splenic patch reconstruction – a case report and literature review	InVivo	2018	32	699-702	1,609
AP-10	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Alina Tansae, Mihai Pautov,	Ultim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/29936480/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/29936480/</a>	Splenopancreatectomy en bloc with parcelar gastrectomy for splenic artery aneurysm – a case report and literature review	InVivo	2018	32	915-919	1,609

	Vladislav Brasoveanu							
AP-11	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Alina Tanase, Vladislav Brasoveanu	Ultim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/29936479/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/29936479/</a>	Successful resection of a non-functional paraganglioma with celiac trunk invasion followed by common hepatic artery reimplantation – a case report and literature review	InVivo	2018	32	911-914	1,609
AP-12	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Vladislav Brasoveanu	Ultim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/29936487/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/29936487/</a>	Association between secondary peritoneal hydatidosis and peritoneal carcinomatosis from ovarian cancer – a case report	InVivo	2018	32	967-971	1,609
AP-13	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Vladislav Brasoveanu, Alexandru Anca.	Autor cu contributii egale. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/29277804/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/29277804/</a>	Debulking surgery for pelvic recurrence after surgically treated tubal gestational choriocarcinoma – a case report and literature review	Anticancer Research	2018	38	423-426	1,935
AP-14	Ana Maria Trofin, Cristian Lupascu, Irene Cianga Spiridon, Corina Ursulescu Lupascu, Mihai Zabara, Valentin Grigorean,	Ultim sautor. <a href="https://revistadechimie.ro/RCRevChimie.asp?year=2018&amp;smoth=8">https://revistadechimie.ro/RCRevChimie.asp?year=2018&amp;smoth=8</a>	The Implications of E-cadherin Expression in Pancreatic Cancer.	REV.CHI M	2018	69	2291-2295	1,605

	Vladislav Brasoveanu.							
AP-15	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Mihai Pautov, Vladislav Brasoveanu.	Ultim autor. <a href="https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC6199591/">https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC6199591/</a>	Reconstruction of Inferior Right Hepatic veins in Living Donor Liver Transplantation.	InVivo	2018	32	1217-1221	1,609
AP-16	Nicolae Bacalbaşa, Iulian Brezean, Claudiu Anghel, Ion Barbu, Mihai Pautov, Irina Balescu, Vladislav Braşoveanu	Ultim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/28882970/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/28882970/</a>	Management of a fulminant upper gastrointestinal bleeding exteriorized through hemobilia due to arteriobiliary fistula between the common duct and a right hepatic artery aneurysm – a case report	InVivo	2017	31	983-989	1,116.
AP-17	Nicolae Bacalbaşa, Iulian Brezean, Claudiu Anghel, Ion Barbu, Mihai Pautov, Irina Balescu, Vladislav Braşoveanu	Ultim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/28882969/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/28882969/</a>	Successful resection and vascular ligation of a large hepatic artery aneurysm – a case report and literature review	InVivo	2017	31	979-982	1,116.
AP-18	Brasoveanu, V, Anghel, C, Barbu, I,	Prim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/25750318/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/25750318/</a>	Pancreato-duodenectomy en bloc with portal and superior mesenteric artery resection –		2015	35	1613-1618	1,895

	Pautov, M, Ionescu, M.I, Motthor, M, Balescu, I, Dima, S, Nicolae Bacalbaşa		a case report and literature review	Anticancer Research				
AP -19	<u>Brasoveanu V, David L, Matei E, Anghel C, Popescu I.</u>	Prim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/22712342/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/22712342/</a>	<u>The role of the middle hepatic vein in the living donor liver transplantation with right hemiliver</u>	Chirurgia	2012	107	158- 161	0,77
AP -20	Brasoveanu V, Dumitraşcu T, Nicolae Bacalbaşa, Zamfir R.	Prim autor. <a href="https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/19886062/">https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/19886062/</a>	Splenic artery used for replaced common hepatic artery reconstruction during pancreatoduodenectomy-a case report	Chirurgia	2009	104	499- 504	0,56

**Criteriu îndeplinit:**

DA

NU

**2. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor**

<b>Criteriul</b>	<b>Standard minim</b>	<b>Realizat</b>
Număr articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor	5	44

**Lista articolelor ISI publicate în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Bacalbasa N, Balescu I, Dimitriu M, Balalau C, Furtunescu F, Gherghiceanu F, Radavoi D, Diaconu C, Stiru O, Savu C, Brasoveanu V, Stoica C, Cordos	Synchronous arterial resection in pancreatic cancer: A case report	Experimental and Therapeutic Medicine	2022	23	329	2,751
CA-2	Bacalbasa N, Balescu I, Barbu I, Stiru O, Savu C, Pop L, Al Aloul A, Ursut B, Brasoveanu V, Petrea S	Vascular Resections in Association With Pancreatic Resections for Locally Advanced Pancreatic Cancer.	In Vivo.	2022	36	1001-1006	2,3



CA-3	Paslaru L, Bindea G, Nastase A, Sorop A, Zimbru C, Herlea V, Hrehoret D, Brasoveanu V, Zamfir R, Dima S, et al.	Comparative RNA-Sequencing Analysis Reveals High Complexity and Heterogeneity of Transcriptomic and Immune Profiles in Hepatocellular Carcinoma Tumors of Viral (HBV, HCV) and Non-Viral Etiology	Medicina	2022	58	1803	2,6
CA-4	Iacob S, Iacob R, Manea I, Uta M, Chiosa A, Dumbrava M, Becheanu G, Stoica L, Popa C, Brasoveanu V, Hrehoret D, Gheorghe C, Gheorghe L, Dima S, Popescu I.	Host and immunosuppression-related factors influencing fibrosis occurrence post liver transplantation.	Front Pharmacol	2022	10	18	5,35
CA-5	Alexandrescu ST, Zarnescu NO, Diaconescu AS, Tomescu D, Droc G,	The Impact of Postoperative Complications on Survival after Simultaneous Resection of Colorectal Cancer and Liver Metastases.	Healthcare (Basel).	2022	10	1573	2,8

	Hrehoret D, Brasoveanu V, Popescu I.						
CA-6	Dumitrașcu T, Brașoveanu V, Dima S, Popescu I.	Different Indications for Gastric and Jejunal Anastomoses.	Chirurgia (Bucur).	2022	117	437-446	0,6
CA-7	Bacalbasa N, Balescu I, Varlas V, Dimitriu M, Balalau C, Furtunescu F, Gherghiceanu F, Radavoi D, Diaconu C, Stiru O, Savu C, Brasoveanu V, Cordos I..	Superior Mesenteric Vein Resection Followed by Porto-Jejunal Anastomosis During Pancreatoduodenectomy for Borderline Resectable Pancreatic Cancer - A Case Report and Literature Review	In Vivo	2021	35	2975-2979	2,406
CA-8	Bacalbasa N, Balescu I, Dimitriu M, Balalau C, Furtunescu F, Gherghiceanu F, Radavoi D, Diaconu C, Stiru O, Savu C, Brasoveanu V, Stoica C, Cordos I.	Distal Pancreatectomy With Celiac Axis Resection for Locally Advanced Pancreatic Body Cancer - A Case Report and Literature Review.	In Vivo	2021	35	3627-3631	2,406

CA-9	Bacalbasa N, Balescu I, Ichim F, Barbu I, Ristea A, Lazea R, Danciuc I, Popa I, Magdoiu O, Smira G, Diaconu C, Furtunescu F, Stiru O, Savu C, Stoica C, Brasoveanu V, Ursut B, Al Aloul A.	Major Hepatectomy En Bloc with Cava Vein Resection for Locally Invasive Caudate Lobe Hepatocarcinoma.	Healthcare (Basel).	2021	9	1396	2,8
CA-10	Popescu, M., Dima, S., Brasoveanu, V., Tudor, A., Simionescu, M., & Tomescu, D.	High perioperative lactate levels and decreased lactate clearance are associated with increased incidence of posthepatectomy liver failure.	Hepatobiliary Pancreat. Dis. Int	2021	20	592-594	3,3
CA-11	Bacalbasa, Nicolae, Irina Balescu, Mihai Dimitriu, Cristian Balalau, Florentina Furtunescu, Florentina Gherghiceanu, Daniel Radavoi, Camelia Diaconu, Ovidiu Stiru,	Extended Venous Resections for Borderline Resectable Pancreatic Head Adenocarcinoma—A Retrospective Studies of Nine Cases	Healthcare	2021	9	978	2,236

	Cornel Savu, Vladislav Brasoveanu and et al.						
CA- 12	Alexandru Barcu1,2#, Bianca Mitricof, Cosmin Verdea, Laura Bălănescu, Dana Tomescu, Gabriela Droc, Ioana Lupescu, Doina Hrehoret, Vladislav Brasoveanu, Irinel Popescu, Florin Botea	Definitive Surgery for Liver Trauma in a Tertiary HPB Center (with video).	Chirurgia	2021	116	678-688	0
CA- 13	Diana Cristiana Nicolăescu Alexandru Barcu, Cosmin Verdea, Cătălina Năusica Picu, Radu Zamfir, Doina Hrehoret, Carmen Pantis, Dana Tomescu, Vlad Herlea, Vlad Brasoveanu, Irinel Popescu, Florin Botea.	Hypothermic Oxygenated Machine Perfusion of Liver Grafts: Preliminary Experience in a Single Center	Chirurgia	2021	116	451-456	0

CA-14	Iacob S, Ghioca M, Csiki IE, Tomescu D, Droc G, Hrehoret D, Brasoveanu V, Pietroreanu C, Iacob R, Gheorghe C, Popescu I, Gheorghe L.	Pre and post-liver transplant outcome of cirrhotic patients with acute on chronic liver failure.	Medicine (Baltimore).	2020	99	22419	1,889
CA-15	Nicolae Bacalbasa, Irina Balescu Mihaela Vilcu Simona Dima Iulian Brezean, Vladislav Brasoveanu, Irinel Popescu	Pancreatoduodenectomy after Neoadjuvant Chemotherapy for Locally Advanced Pancreatic Cancer in the Presence of an Aberrant Right Hepatic Artery	In Vivo	2020	34	401-406	2,155
CA-16	Herlea V, Mustafa ES, Iorgescu AC, Pechianu NC, Cretoiu D, Sajin M, Dima SO, Vasilescu C, Stroescu C, Ungureanu C, Dumitrascu T,	A Morphological and Immunohistochemical Study of the Tumoral and Inflammatory Cells in Pancreatic Ductal Adenocarcinoma	J Immunol Res	2020	29	614828 6	4,3

	Brasoveanu V, Ghinescu M, Popescu I.						
CA-17	Mitricof B, Brasoveanu V, Hrehoret D, Barcu A, Picu N, Flutur E, Tomescu D, Droc G, Lupescu I, Popescu I, Botea F	Surgical treatment for severe liver injuries: a single-center experience.	Minerva Chir	2020	75	92-103	1
CA-18	Roşulescu A, Pechianu N, Hortopan M, Mihai M, Dima S, Stroescu C, Zamfir R, Braşoveanu V, Leonard D, Vasilescu C, Popescu I, Herlea	Gastrointestinal stromal tumors of the colon and rectum.	Pol J Pathol.	2020	71	200-206	1,072
CA-19	Nicolae Bacalbasa, Irina Balescu Mihaela Vilcu Simona Dima Laura Iliescu Iulian Brezean, Vladislav Brasoveanu, Irinel Popescu,	Superior Mesenteric and Portal Vein Reconstruction with Cadaveric Allograft during Pancreatoduodenectomy – A Case Report and Literature Review	In Vivo	2020	34	787-791	2,155

CA-20	Nicolae Bacalbasa Iulian Brezean Sorin Petrea Vladislav Brasoveanu Eduard Catrina Sorin Aldoescu Mihaela Vilcu Irina Balescu	Aortic Reconstruction by Cadaveric Graft after Radical Resection of Recurrent Retroperitoneal Leyomiosarcoma – A Case Report and Literature Review	Anticancer Research	2020	40	1049- 1053	2,48
CA-21	Bacalbasa N, Balescu I, Dima S, Croitoru A, Brasoveanu V, Vilcu M, Brezean I.	Pancreatoduodenectomy En Bloc With Vascular Resections in Borderline Resectable Pancreatic Cancer.	In Vivo	2019	33	2303- 2308	1,541
CA-22	Blaga MM, Brasoveanu V, Stroescu C, Ionescu M, Popescu I, Dumitrascu T.	Pattern of the First Recurrence Has No Impact on Long-Term Survival after Curative Intent Surgery for	Gastroenterol Res Pract	2018	9	254625 7	1,96

		Perihilar Cholangiocarcinomas					
CA- 23	Balescu I, Bacalbasa Nicolae, Vilcu M, Brasoveanu V, Brezean I.	Sentinel lymph node in early stage ovarian cancer; a literature review	J Mind Med Sci	2018	5	184-188	0
CA- 24	S. Dima*, T. Dumitrascu, C. Pechianu, R. Grigorie, V. Brasoveanu, A. Sorop, I. Lupescu, R. Purnichescu-Purtan, A. Croitoru, Nicolae Bacalbasa*, A. Tanase, D. Tomescu, V. Herlea, I. Popescu	Prognostic factors in patients with surgical resection of pancreatic neuroendocrine tumors.	Acta Endocrinologica (Buc)	2018	14	389-393	0,411
CA- 25	Dumitrascu T, Brasoveanu V, Stroescu C, Ionescu M, Popescu I	Major hepatectomies for perihilar cholangiocarcinoma: Predictors for clinically relevant postoperative	Asian J Surg.	2016	39	81-89	1,203



		complications using the International Study Group of Liver Surgery definitions					
CA-26	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Simona Dima, Vladislav Braşoveanu, Irinel Popescu	Prognostic factors and survival in patients treated surgically for primary and recurrent uterine leiomyosarcoma – a single center experience	Anticancer Research	2015	35	2229-2234	1,895
CA-27	<u>Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Simona Dima, Leonard David, Vladislav Brasoveanu, Irinel Popescu</u>	<u>Splenectomy as Part of Cytoreductive Surgery in Recurrent Epithelial Ovarian Cancer</u>	Anticancer Research	2015	35	5097-5101	1,895
CA-28	<u>Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Simona Dima, Leonard David, Vladislav Brasoveanu, Irinel Popescu</u>	<u>Results of primary cytoreductive surgery in advanced stage epithelial ovarian cancer – a single center experience</u>	<u>Anticancer Research</u>	2015	35	<u>4099-4104</u>	1,872
CA-29	<u>Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Simona Dima,</u>	<u>Hematogenous splenic metastases as an independent</u>	<u>Anticancer Research</u>	2015	35	<u>5649-5654</u>	1,872

	<u>Leonard David,</u> <u>Vladislav Brasoveanu,</u> <u>Irinel Popescu</u>	<u>negative prognosis factor at the moment of primary cytoreduction in advanced stage epithelial ovarian cancer – a single center experience</u>					
CA-30	<u>.Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Simona Dima, Vlad Herlea, Leonard David, Vladislav Brasoveanu, Irinel Popescu</u>	<u>Initial incomplete surgery modifies prognosis in advanced ovarian cancer regardless of subsequent management</u>	<u>Anticancer Research</u>	2015	35	<u>2315-2320</u>	1,872
CA-31	Nicolae Bacalbaşa, Dima, S, Brasoveanu, V, David, L, Balescu, I, Purchinescu-Purtan R, Popescu,	Liver resection for ovarian cancer liver metastases as part of cytoreductive surgery is safe and may bring survival benefit	World J Surg Oncol.	2015	13	235	1,408
CA-32	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Simona Dima,	The Role of Quaternary Cytoreduction in Recurrent	<u>Anticancer Research</u>	2015	35	<u>3519-3524</u>	1,872

	Vladislav Braşoveanu, Irinel Popescu.	Epithelial Ovarian Cancer: A Single-center Experience					
CA- 33	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Simona Dima, Vladislav Braşoveanu, Irinel Popescu	Pancreatic resection as part of cytoreductive surgery in advanced stage and recurrent epithelial ovarian cancer – a single center experience	<u>Anticancer Research</u>	2015	35	4125- 4130	1,872
CA- 34	<u>Dumitrascu Traian,</u> <u>Pineau Pascal, Dima</u> <u>Simona, Stroescu Cezar,</u> Brasoveanu Vladislav, Herlea Vlad, Ionescu Mihnea, Popescu Irinel	Impact of hepatitis B virus on clinicopathological features and outcomes after resection for pancreatic adenocarcinoma	<u>Anticancer Research</u>	2015	35	5123- 5128	1,872
CA- 35	<u>Dumitrascu T, Dima S,</u> <u>Braşoveanu V, Stroescu</u> <u>C, Herlea V, Moldovan</u> <u>S, Ionescu M, Popescu I.</u>	<u>Impact of a portal/superior</u> <u>mesenteric vein resection</u> <u>during pancreatico-</u> <u>duodenectomy for pancreatic</u> <u>head adenocarcinoma</u>	<u>Minerva Chir</u>	2014	69	301-313	0,678
CA- 36	<u>Hrehoreţ D,</u> <u>Alexandrescu S,</u> <u>Braşoveanu V, Grigorie</u>	<u>Liver transplantation in a</u> <u>patient with unresectable</u> <u>colorectal liver metastases --</u> <u>a case report</u>	<u>Chirurgia (Bucur).</u>	2013	108	719-724	0

	<u>R, Zielinski C, Popescu I.</u>						
CA-37	<u>Gheorghe L, Iacob S, Iacob R, Smira G, Pietroreanu C, Hrehoret D, Braşoveanu V, Gheorghe C, Popescu I.</u>	<u>Dynamics of the Romanian waiting list for liver transplantation after changing organ allocation policy.</u>	<u>J Gastrointestin Liver Dis</u>	2013	22	299-303	1,849
CA-38	<u>Iacob R, Iacob S, Gheorghe L, Gheorghe C, Hrehoret D, Braşoveanu V, Croitoru A, Herlea V, Popescu I.</u>	<u>Outcome of liver transplantation for hepatocellular carcinoma -- a single center experience.</u>	<u>Chirurgia (Bucur).</u>	2013	108	446-450	0
CA-39	<u>Dorobanţu B, Braşoveanu V, Hrehoret D, Matei E, Ionescu M, Popescu I.</u>	<u>Biliary complications following liver transplantation</u>	<u>Chirurgia (Bucur).</u>	2011	106	433-438	0,375
CA-40	<u>Dorobantu B, Vladislav Brasoveanu, Matei E, Dima S, Giacomoni A, Slim A, Lauterio A, Forti</u>	<u>Biliary complications after liver transplantation--523 consecutive cases in two centers</u>	<u>Hepatogastroenterolog y</u>	2010	57	932-938	0,3

	D, Popescu I, and De Carlis L.						
CA-41	Popescu I, Ionescu M, Braşoveanu V, Hrehoreţ D, Matei E, Dorobantu B, Zamfir R, Alexandrescu S, Grigorie M, Tulbure D, Popa L, Ungureanu M, Tomescu D, Droc G, Popescu H, Cristea A, Gheorghe L, Iacob S, Gheorghe C, Boroş M, Lupescu I, Vlad L, Herlea V, Croitoru M, Platon P, Alloub A.	Liver transplantation--indications, surgical technique, results--the analysis of a clinical series of 200 cases]	<u>Chirurgia (Bucur).</u>	2010	105	177-186	0,56
CA-42	Zamfir R, Braşoveanu V, Boroş M, Herlea V, Popescu I.	Hepatocellular carcinoma in Riedel's lobe.	<u>Chirurgia (Bucur).</u>	2008	103	121-123	0,56
CA-43	Popescu I, Alexandrescu S, Ciurea S, Braşoveanu V, Hrehoret D, Gangone	<u>Adrenalectomy for metastases from hepatocellular carcinoma - a single center experience.</u>	Langenbecks Arch Surg	2007	392	381-384	1,95

	E, Boros M, Herlea V, Croitoru A.						
CA-44	Popescu I, Ciurea S, Brasoveanu V, Hrehoret D, Boeti P, Georgescu S, Tulbure D	Liver hemangioma revisited: current surgical indications, technical aspects, results	Hepatogastroenterolog y	2001	48	770-776	0,677

**Criteriu îndeplinit:**

x DA

NU

**3. Factorul cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal în reviste cotate ISI (FCIAP)**

<b>Criteriul</b>	<b>Standard minim</b>	<b>Realizat</b> ( <i>suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate</i> )
<b>(ISI) Factor cumulat de impact autor principal</b>	10	33.716

**Lucrările care sunt luate în considerare pentru calculul sumei factorului cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal in reviste cotate ISI**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
L1.	Bacalbasa, N., Balescu, I., Diaconu, C., Socea, B., Gherghiceanu, F., Stiru, O., & Brasoveanu, V	Portal vein reconstruction with interposition of cryopreserved aortic graft: A case report and literature review	Experimental and Therapeutic Medicine	2022	23	1-4	2,751
L2.	Brasoveanu, V., Barbu, I., Balescu, I., Bacalbasa, N., & Cordos, I.	Infra-hepatic caval resection en bloc with right nephrectomy followed by caval reconstruction for locally advanced caval leiomyosarcoma: A case report and literature review	Experimental and Therapeutic Medicine	2021	22	1-5	2,751
I.3	Brasoveanu V, Romanescu D, Diaconu C, Iliescu L, Stiru O, Brezean I, Belu E, Savu C, Savu C, Bratu O, Bratu O, et al	Hepatic artery reconstruction after extended resection for borderline resectable pancreatic head cancer: A case report.	Experimental and Therapeutic Medicine	2021	21	87	2,751
I.4	Brasoveanu V, Romanescu D, Diaconu C, Iliescu L, Bratu O, Savu C, Savu C,	Reconstruction of superior mesenteric artery by prostheses placement in a case of chronic mesenteric ischemia: A case report and literature review	Experimental and Therapeutic Medicine	2020	20	3504-3507	2,447

	Neacsu A, Socea B, Balescu I, Bacalbasa N.						
I.5	Vladislav Brasoveanu Dragos Romanescu Ion Barbu Irina Balescu Nicolae Bacalbasa	Pancreatectomy with Arterial and Portal Vein Reconstruction for Locally Advanced Pancreatic Cancer. A Case Report and Literature Review	In Vivo	2020	34	2791-2795	2,155
I.6	Brasoveanu V, Barbu I, Ichim F, Balescu I, Bacalbasa N	Distal Pancreatectomy En Bloc With Splenectomy, Celiac Axis and Portal Vein Resection Followed by Arterial Reconstruction Using a Cadaveric Graft - A Case Report and Literature Review.	In Vivo	2020	34	1521-1525	2,155
I.7	Nicolae Bacalbasa, Irina Balescu, Veronica Ilie, Raluca Florea, Andrei Sorop, Vladislav Brasoveanu, Iulian Brezean, Simona Dima And Irinel Popescu	The impact on the long term outcomes of hormonal status after hepatic resection for breast cancer liver metastases	InVivo	2018	32	1247-1253	1,609
I.8	Nicolae Bacalbaşa,	Celiac trunk stenosis treated by resection and splenic patch	InVivo	2018	32	699-702	1,609



	Irina Balescu, Vladislav Brasoveanu	reconstruction – a case report and literature review					
I.9	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Alina Tansae, Mihai Pautov, Vladislav Brasoveanu	Splenopancreatectomy en bloc with parcelar gastrectomy for splenic artery aneurysm – a case report and literature review	InVivo	2018	32	915- 919	1,609
I.10	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Alina Tanase, Vladislav Brasoveanu	Successful resection of a non- functional paraganglioma with celiac trunk invasion followed by common hepatic artery reimplantation –a case report and literature review	InVivo	2018	32	911- 914	1,609
I.11	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Vladislav Brasoveanu	Association between secondary peritoneal hydatidosis and peritoneal carcinomatosis from ovarian cancer – a case report	InVivo	2018	32	967- 971	1,609
I.12	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Vladislav Brasoveanu, Alexandru Anca.	Debulking surgery for pelvic recurrence after surgically treated tubal gestational choriocarcinoma – a case report and literature review	Anticancer Research	2018	38	423- 426	1,935
I.13	Ana Maria Trofin, Cristian Lupascu, Irene Cianga	The Implications of E-cadherin Expression in Pancreatic Cancer.	REV.CHIM	2018	69	2291- 2295	1,605

	Spiridon, Corina Ursulescu Lupascu, Mihai Zabara, Valentin Grigorean, Vladislav Brasoveanu.						
I.14	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Mihai Pautov, Vladislav Brasoveanu.	Reconstruction of Inferior Right Hepatic veins in Living Donor Liver Transplantation.	InVivo	2018	32	1217- 1221	1,609
I.15	Nicolae Bacalbaşa, Iulian Brezean, Claudiu Anghel, Ion Barbu, Mihai Pautov, Irina Balescu, Vladislav Braşoveanu	Management of a fulminant upper gastrointestinal bleeding exteriorized through hemobilia due to arteriobiliary fistula between the common duct and a right hepatic artery aneurysm – a case report	InVivo	2017	31	983- 989	1,116.
I.16	Nicolae Bacalbaşa, Iulian Brezean, Claudiu Anghel, Ion Barbu, Mihai Pautov, Irina Balescu,	Successful resection and vascular ligation of a large hepatic artery aneurysm – a case report and literature review	InVivo	2017	31	979- 982	1,116.

	Vladislav Brașoveanu						
I.17	Brasoveanu, V, Anghel, C, Barbu, I, Pautov, M, Ionescu, M.I, Motthor, M, Balescu, I, Dima, S, Nicolae Bacalbașa	Pancreato-duodenectomy en bloc with portal and superior mesenteric artery resection – a case report and literature review	Anticancer Research	2015	35	1613-1618	1,895
I.18	<u>Brașoveanu V,</u> <u>David L,</u> <u>Matei E,</u> <u>Anghel C,</u> <u>Popescu I.</u>	<u>The role of the middle hepatic vein in the living donor liver transplantation with right hemiliver</u>	Chirurgia	2012	107	158-161	0,77
I.19	Brasoveanu V, Dumitrașcu T, Nicolae Bacalbașa, Zamfir R.	Splenic artery used for replaced common hepatic artery reconstruction during pancreatoduodenectomy-a case report	Chirurgia	2009	104	499-504	0,56

**Criteriu îndeplinit:**

X DA

NU

**4. Indexul Hirsch**

Criteriul	Standard minim	Realizat
<b>Index Hirsch</b>	<b>6</b>	<b>15</b>

**Lucrările care sunt luate în considerare pentru calculul indexului Hirsch (conform Web of Science – Core Collection):**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Numărul de citări
L1.	Nicolae Bacalbaşa, Dima, S, Brasoveanu, V, David, L, Balescu, I, Purchinescu- Purtan R, Popescu	Liver resection for ovarian cancer liver metastases as part of cytoreductive surgery is safe and may bring survival benefit	World J Surg Oncol.	2015	13	235	32
L2.	Brasoveanu, V, Anghel, C, Barbu, I, Pautov, M, Ionescu, M.I, Motthor, M, Balescu, I, Dima, S, Nicolae Bacalbaşa	Pancreatoduodenectomy En Bloc with Portal and Superior Mesenteric Artery Resection - A Case Report and Literature Review	Anticancer Research	2015	35	1613- 1618	29
L3.	Nicolae Bacalbaşa, Iulian Brezean, Claudiu Anghel, Ion	Successful Resection and Vascular Ligation of a Large Hepatic Artery Aneurysm - A	InVivo	2017	31	979- 982	27

	Barbu, Mihai Pautov, Irina Balescu, Vladislav Braşoveanu	Case Report and Literature Review					
L4.	Brasoveanu V, Dumitraşcu T, Nicolae Bacalbaşa, Zamfir R.	Splenic artery used for replaced common hepatic artery reconstruction during pancreatoduodenectomy - a case report	Chirurgia	2009	104	499- 504	27
L5.	Popescu I, Ciurea S, Brasoveanu V, Hrehoret D, Boeti P, Georgescu S, Tulbure D	Liver hemangioma revisited: Current surgical indications, technical aspects, results	Hepatogastroenterology	2001	48	770- 776	27
L6.	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Simona Dima, Vladislav Braşoveanu, Irinel Popescu	Pancreatic Resection as Part of Cytoreductive Surgery in Advanced-stage and Recurrent Epithelial Ovarian Cancer - A Single-center Experience	<u>Anticancer Research</u>	2015	35	4125- 4130	26

L7.	<u>Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Simona Dima, Vlad Herlea, Leonard David, Vladislav Brasoveanu, Irinel Popescu</u>	Initial Incomplete Surgery Modifies Prognosis in Advanced Ovarian Cancer Regardless of Subsequent Management	<u>Anticancer Research</u>	2015	35	<u>2315- 2320</u>	26
L8.	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Alina Tansae, Mihai Pautov, Vladislav Brasoveanu	Spleno-pancreatectomy En Bloc with Parcelar Gastrectomy for Splenic Artery Aneurysm - A Case Report and Literature Review	InVivo	2018	32	915- 919	24
L9.	Nicolae Bacalbaşa, Irina Balescu, Alina Tanase, Vladislav Brasoveanu	Successful Resection of a Non- functional Paraganglioma with Celiac Trunk Invasion Followed by Common Hepatic Artery Reimplantation - A Case Report and Literature Review	InVivo	2018	32	911- 914	23

L10.	Nicolae Bacalbaşa, Iulian Brezean, Claudiu Anghel, Ion Barbu, Mihai Pautov, Irina Balescu, Vladislav Braşoveanu	Management of a Fulminant Upper Gastrointestinal Bleeding Exteriorized Through Hemobilia Due to Arterio biliary Fistula Between the Common Bile Duct and a Right Hepatic Artery Aneurysm - A Case Report	InVivo	2017	31	983- 989	23
L11.	<u>Nicolae</u> <u>Bacalbaşa, Irina</u> <u>Balescu, Simona</u> <u>Dima, Leonard</u> <u>David, Vladislav</u> <u>Brasoveanu,</u> <u>Irinel Popescu</u>	Results of Primary Cytoreductive Surgery in Advanced-stage Epithelial Ovarian Cancer: A Single- center Experience	<u>Anticancer Research</u>	2015	35	<u>4099-</u> <u>4104</u>	23
L12.	<u>Nicolae</u> <u>Bacalbaşa, Irina</u> <u>Balescu, Simona</u> <u>Dima, Leonard</u> <u>David, Vladislav</u>	Hematogenous Splenic Metastases as an Independent Negative Prognosis Factor at the Moment of Primary Cytoreduction in Advanced Stage Epithelial Ovarian	<u>Anticancer Research</u>	2015	35	<u>5649-</u> <u>5654</u>	20

	<u>Brasoveanu,</u> <u>Irinel Popescu</u>	Cancer - A Single Center Experience					
L13	Dumitrascu T, Brasoveanu V, Stroescu C, Ionescu M, Popescu I	Major hepatectomies for perihilar cholangiocarcinoma: Predictors for clinically relevant postoperative complications using the International Study Group of Liver Surgery definitions	Asian J Surg.	2016	39	81-89	19
L14	<u>Nicolae</u> <u>Bacalbaşa, Irina</u> <u>Balescu, Simona</u> <u>Dima, Leonard</u> <u>David, Vladislav</u> <u>Brasoveanu,</u> <u>Irinel Popescu</u>	Splenectomy as Part of Cytoreductive Surgery in Recurrent Epithelial Ovarian Cancer	Anticancer Research	2015	35	5097-5101	17
L15	Popescu I, Ionescu M, Braşoveanu V, Hrehoreţ D, Matei E,	Liver transplantation - indications, surgical technique, results - the analysis of a clinical series of 200 cases	<u>Chirurgia (Bucur).</u>	2010	105	177-186	15



Dorobantu B, Zamfir R, Alexandrescu S, Grigorie M, Tulbure D, Popa L, Ungureanu M, Tomescu D, Droc G, Popescu H, Cristea A, Gheorghe L, Iacob S, Gheorghe C, Boroş M, Lupescu I, Vlad L, Herlea V, Croitoru M, Platon P, Alloub A.						
---	--	--	--	--	--	--

**Criteriu îndeplinit:**

xDA       NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

**Data**

20.02.2024

**Semnătura candidatului**

\_\_\_\_\_

**Note asupra metodei de calcul:**

1. va fi luat în considerare Indexul Hirsch calculat utilizând ISI Web of Science Clarivate, Core Collection, Thomson Reuters, pentru întreaga carieră a candidatului („all years”);
2. o revistă cotate ISI este o revistă pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal Citation Reports”;
3. autorul/autorii principali ai unei publicații se consideră a fi oricare dintre următorii:
  - a. primul autor;
  - b. autorul corespondent;
  - c. alți autori, a căror contribuție este indicată explicit în cadrul publicației a fi egală cu contribuția primului autor sau a autorului corespondent;
  - d. ultimul autor.
4. factorul cumulat de impact va fi calculat pentru articolele la care candidatul este autor principal (FCIAP). FCIAP = suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI;
5. vor fi incluse articole originale și reviews; în cazul publicațiilor în reviste cu factor de impact mai mare decât 3, pot fi luate în considerare și alte tipuri de publicații în extenso (nu rezumate).